

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO Nº 7.559/2021			SECRETARIA REQUISITANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA		
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2021					
LOTE 1 - VEÍCULOS LEVES					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	VALOR UNIT.	TOTAL
01	Reparo em pneus de veículos leves (automóveis) sem câmara. CATMAT 10170	UND	140	R\$ 21,65	R\$ 3.031,00
02	Montagem de pneus de veículos leves (automóveis) sem câmara CATMAT 10170	UND	245	R\$ 17,00	R\$ 4.165,00
03	Alinhamento em veículos leves (automóveis). CATMAT 10146	UND	200	R\$ 62,81	R\$ 12.562,00
04	Balanceamento em rodas de veículos leves (automóveis). CATMAT 10154	UND	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
05	Cambagem em veículos leves (automóveis). CATMAT 10162	UND	100	R\$ 63,90	R\$ 6.390,00
				TOTAL Lote 1	R\$ 29.748,00
LOTE 2 - VEÍCULOS PESADOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	VALOR UNIT.	TOTAL
01	Reparo em pneus de ônibus e caminhões com câmara de ar aro 20". CATMAT 13552	UND	50	R\$ 37,63	R\$ 1.881,50
02	Montagem de pneus de ônibus e caminhões com câmara de ar aro 20" CATMAT 13552	UND	50	R\$ 37,92	R\$ 1.896,00
03	Reparo em pneus de ônibus e caminhões sem câmara de ar aros 17.5" e 22.5" CATMAT 13552	UND	70	R\$ 75,00	R\$ 5.250,00
04	Montagem de pneus de ônibus e caminhões sem câmara de ar aros 17.5" e 22.5". CATMAT 13552	UND	300	R\$ 38,96	R\$ 11.688,00
05	Reparo em pneus de máquinas e tratores com ou sem câmara. CATMAT 13552	UND	110	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00
06	Montagem de pneus de máquinas e tratores com ou sem câmara. CATMAT 13552	UND	80	R\$ 87,68	R\$ 7.014,40



07	Reparo em pneus de camionetas, pick-ups e vans sem câmara. CATMAT 13552	UND	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
08	Montagem de pneus de camionetas, pick-ups e vans sem câmara. CATMAT 10170	UND	85	R\$ 17,96	R\$ 1.526,60
09	Alinhamento em camionetas, pick-ups e vans. CATMAT 10170	UND	170	R\$ 107,53	R\$ 18.280,10
10	Alinhamento em ônibus e caminhões. CATMAT 10146	UND	150	R\$ 164,41	R\$ 24.661,50
11	Balanceamento em rodas de camionetas, pick-ups e vans. CATMAT 10170	UND	85	R\$ 27,40	R\$ 2.329,00
12	Balanceamento em rodas ônibus e caminhões. CATMAT 10170	UND	300	R\$ 37,50	R\$ 11.250,00
13	Cambagem em pick-ups e vans. CATMAT 10170	UND	50	R\$ 98,64	R\$ 4.932,00
				TOTAL Lote 2	R\$ 103.709,10
			TOTAL GERAL		R\$ 133.457,100